太仓市总工会文件
太工发〔2019〕15号
★
关于举办建国70周年

太仓职工摄影大赛的通知

各镇（区、街道）总工会，产业（条线）、市属党委企业工会：
为庆祝中华人民共和国成立70周年，形象地展现广大职工群众在社会主义建设事业中发挥的主力军作用和主人翁的精神风貌，太仓市总工会决定举办“当好主人翁、建功新时代”庆祝建国70周年太仓职工摄影大赛，具体事项通知如下：

主办单位

太仓市总工会

征稿范围

太仓市职工摄影爱好者

三、征稿主题
本次摄影大赛以“当好主人翁、建功新时代”为主题。作品内容要求反映建国70年来我市各行各业，在深化改革、建设“强富美高”新太仓伟大征程中所发挥的积极作用；表现工人阶级在社会主义建设事业中发挥的主力军作用，展示劳模先进爱岗敬业、艰苦奋斗、勇于创新、甘于奉献的先进事迹和精神风貌等。

四、作品要求

参赛作品须由本人原创，参赛作品限8幅。参展作品要求立意鲜明、形象生动、情感真切。画面语言丰富，有较强的视觉表现力。

本次大赛只接受相机作品，提供参赛作品的电子文件应为JPG（JPEG）格式，每幅作品的文件量不小于3MB，入选作品需提交原图，单幅、组照均可。

入选作品需调原始文件（RAW格式），不能提供者以放弃处理。

为保证作品真实性。不得用电脑挖补、合成、美颜等手段改变原始影像，但可对亮度、对比度、色彩饱和度等进行适当调整。

五、规则说明

1.投稿者应保证其为所投送作品的作者，并对该作品的整体及局部均拥有独立、完整、明确、无争议的著作权；投稿者还应保证其所投送的作品不侵犯第三人的包括著作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的合法权益。投稿者应承担由其稿件和投稿行为所引发的一切责任。

2.所有参赛作品不收费、不退稿，历年参加过摄影大赛的作品不得重复投稿。

3.主办单位有权以复制、发行、展览、放映、信息网络传播等方式使用入选作品，并可不再付酬。

4.凡参赛者，均视为同意并遵守上述规则。凡不符合参赛规则的作品，一经发现一律取消参赛资格。

5.本次大赛解释权归太仓市总工会。

六、作品评选

经专家组评审，优秀作品50幅，稿酬300元/幅。优秀职工摄影师2名，奖金1000元/人。（说明：优秀作品数量将根据送稿数量、质量会进行调整；优秀职工摄影师评选条件必须是太仓市在职职工、工会会员）。

七、投稿方法

1.投稿作品文件夹须注明“建国70周年征稿”，作品须注明标题、拍摄者姓名、年龄、工作单位、联系电话及简单的作品内容简介等，没有注明相关信息的作品不参加评选。

2.本次摄影大赛评选由太仓市五月风职工摄影协会负责。投稿邮箱：tcsgrwhg@163.com，联系电话：0512-53522440，联系人：徐燊（shēn）。

3.截稿时间：2019年6月30日（以邮箱收信时间为准）

                                 太仓市总工会

2019年4月1日

2